R*

ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Киров

О внесении изменения в постановление
Правительства Кировской области от 20.08.2013 № 223/520

Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в постановление Правительства Кировской

области от 20.08.2013 № 223/520 «Об утверждении административных

регламентов предоставления государственных услуг в области содействия

занятости населения», исключив из него пункт 2.
2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней

со дня его официального опубликования.

ьства
А. Чурин

ПРАВ;^

ровАша